上海矽朋微电子有限公司 V1.2 第 1 页 共 9 页
SSP8810
低压 H 桥驱动芯片
SSP8810
产品概述
SSP8810 是专门为低电压工作系统而设计的低压直
流马达驱动芯片。集成了 4 个低电阻 MOS 和正转，反
转，刹车和停止功能。

● 玩具
● 电动牙刷
订货信息
产品料号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP8810DFR DFN2×2-8 圆盘 3000
SSP8810SR SOP8 圆盘 4000
SSP8810M6R SOT23-6 圆盘 3000
上海矽朋微电子有限公司 V1.2 第 2 页 共 9 页
SSP8810
功能框图和引脚排列图
引脚说明
引脚序号
符号 描述 I/O
DFN2×2-8 SOP8 SOT23-6
1 1 5 VCC
电源输入脚，连接 1uF 或更大
电容在 VCC 和地之间
VCC
2 2 6 OUT1
输出 1，在 OUT1 和 OUT2 直
接连接 0.1uF 或更大的电容
O
3 3 1 OUT2
输出 2，在 OUT1 和 OUT2 直
接连接 0.1uF 或更大的电容
O
4 4 2 GND 地 P
5 5 3 IN2 逻辑输入 2 I
6 6 4 IN1 逻辑输入 1 I
7 7 - NC 悬空脚 NC
8 8 - NC 悬空脚 NC
上海矽朋微电子有限公司 V1.2 第 3 页 共 9 页
SSP8810
极限参数
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符 号 最小 最大 单 位
电源电压 VCC -0.3 7.0 V
输入电压 IN1,IN2 -0.3 7.0 V
静电保护（人体模型）
VCC,IN1,IN2,
OUT1,OUT2
2 kV
工作温度 To -40 85 ℃
贮存温度 Tstg -65 150 ℃
热阻（Junctionto Ambient）
DFN8 封装θJA 61
℃/W
SOP8 封装θJA 130
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。如果超过此极限值，将有可能造成产品
劣化等物理性损伤;同时在接近极限参数下，不能保证芯片可以正常工作。